
COMMUNE D’ISLE SAINT GEORGES 
 

TARIFICATION DE L’ACCUEIL PERISCOLAIRE 2019 

Pour 2 enfants : tarif de base x 1,75 / 2 
Pour 3 enfants : tarif de base x 2,20 / 3 
En arrondissant 

 

 

TARIFICATION REPAS CANTINE 2019  (inchangés) 

 

 

Quotient familial Tarif à la demi-journée 

 1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus 

Moins de 500€ 0.80€ 0.70€ 0.60€ 

De 501€ à 750€ 1.10€ 0.95€ 0.80€ 

De 751€ à 1000€ 1.30€ 1.15€ 0,95€ 

De 1001€ à 1250€ 1.50€ 1.30€ 1.10€ 

1251€ et plus 1.70€ 1.50€ 1.25€ 

Quotient familial Tarif repas enfant 

Moins de 500€ 2.60€ 

De 501€ à 750€ 2.80€ 

De 751€ à 1000€ 3.10€ 

De 1001€ à 1250€ 3.30€ 

1251€ et plus 3.50€ 


